Notum sit universis quod cum Godefridus Posteel omnia bona Jacobi filii (dg: q) Henrici de Nuijs erga Henricum filium quondam [Henrici] Matheus per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisivisset et cum deinde dictus Godefridus dicta bona omnia prefato He[nrico filio]

²² Zie ← SAsH RA VB 1799 f 077v 03, ma 12-01-1394, Henric soen wilner Henric Matheus was gericht aen alle goide Jacob soen Henrics van Nuijs met scepenen scoude brieve.

²³ Zie → BP 1179 p 179 02 do 03-06-1395, overdracht van dit stuk moer.

quondam Henrici Matheus supportasset prout hoc in litteris continetur constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Henricus filius quondam Henrici Matheus quondam particulam hereditatis dicte moer sitam in parochia de (dg: Roesmo) Oesterwijn in (dg: -ter) loco dicto Stalberch #Venne# inter hereditatem dictam moer spectantem ad Gerardum Ruber ex uno et inter hereditatem dictam moer spectantem ad (dg: Godescalcum) Rodolphum filium quondam Godescalci Roesmont ex alio prout ibidem sita est et ad dictum Jacobum filium (dg: quond) Henrici de Nuijs spectare dinoscebatur legitime supportavit Johanni Steijmpel et [Arnoldo] Bac #ad opus eorum et ad opus# Johannis Broc et Nijcholai dicti Spijerinc filii quondam Cristiani van den Velde promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto d[ictus] Jacobus filius (dg: quondam) Henrici de Nuijs (dg: totam par) dictam particulam hereditatis moer vocate dicto Johanni Steijmpel et (dg: Ad) Arnoldo Bac ad opus eorum et [ad] opus dictorum Johannis Broc et Nijcholai Spijerinc supportavit promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere tali condicione quod dicti Johannes Steijmpel Arnoldus Johannes Broc et Nijcholaus Spijerinc (dg: cens) cespites in dicta particula hereditatis existentes infra XL annos proxime futuros libere poterint effossare et ad opus #et profectum# eorum cum eisdem (dg: cessi) cespitibus disponere #et eos amovere# et dictam particulam hereditatis (dg: uiti) uti et frui dicto spacio pendente juxta omnem modum (dg: locaco) conductionis et acquisitionis qua Godescalcus quondam Roesmont dictam hereditatem Stalberchs Venne vocatam erga (dg: ..) villam de de Oesterwijn acquisiverat ut dicebat. Testes Goeswinus et Jordanus datum (dg: qu) in festo Sixti.

BP 1179 p 761r 02 do 06-08-1394.

Voornoemde Johannes Steijmpel droeg zijn ¼ deel in voornoemde moer over aan Willelmus Belen soen en {niet afgewerkt contract}.

Dictus Johannes Steijmpel quartam partem ad (verbeterd uit: sibi) se spectantem in dicta particula hereditatis dicte moer supportavit Willelmo Belen soen et.